PAGE

   UỶ BAN NHÂN DÂN                       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   TỈNH  BÌNH PHƯỚC

                       Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Số: 1252/QĐ-UBND                            Bình Phước, ngày 14 tháng 6 năm 2012
QUYẾT ĐỊNH

Về việc đặt tên, số hiệu hệ thống đường tỉnh
trên địa bàn tỉnh Bình Phước

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật Giao thông đường bộ ngày 13/11/2008;
Căn cứ Nghị định số 11/2010/NĐ-CP ngày 24/02/2010 của Chính phủ quy định về quản lý và bảo vệ kết cấu hạ tầng giao thông đường bộ;

Căn cứ Công văn số 4130/TCĐBVN-KCHT&ATGT ngày 28/10/2011 của Tổng cục đường bộ Việt Nam về việc phân loại và thực hiện đặt tên, số hiệu hệ thống đường bộ theo quy định;

Xét đề nghị của Giám đốc sở Giao thông vận tải tại Tờ trình số 34/TTr-SGTVT ngày 06/6/2012,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Ban hành Quyết định đặt tên, số hiệu hệ thống đường tỉnh trên địa bàn tỉnh Bình Phước.
            ( có bảng tên, số hiệu hệ thống đường tỉnh kèm theo).
Điều 2. Các công (bà) Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các sở, ban, ngành, Chủ tịch UBND các huyện, thị xã và thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan có trách nhiệm thi hành Quyết định này, kể từ ngày ký./.

                                                                                  KT. CHỦ TỊCH
                                                                                 PHÓ CHỦ TỊCH

                                                                                Nguyễn Huy Phong

PAGE